
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI  
 
 
 

 
 

 

 
Městská část Praha 16 Radotín vyhlašuje usnesením mimořádné Rady MČ Praha 16 č. 77/2013 
ze dne 11. 9. 2013 
 

Grantový program podpory sportu, tělovýchovy 
a volnočasových aktivit v MČ Praha 16 (Radotín) 

na rok 2013 
určené pro 

nestátní neziskové organizace působící v oblasti sportu, tělovýchovy 

a volnočasových aktivit 
 

Vyhlášený program: 

Rekonstrukce sportoviště po povodni, odstranění havárií zařízení v majetku organizací 

v MČ Praha 16 (Radotín) a nebo organizací spravujících majetek MČ Praha 16 (Radotín). 

 

Termín uzávěrky: 
 

Uzávěrka posunuta do 4. 10. 2013 do 10.00 hodin 
 

Konzultace ke grantovému řízení:  

Úsek školství, mládeže, TV, kultury, KÚ – Václava Balého 23, č. dv. 12. 

 

Po 8.00 - 17.00 hod, Út, Čt 8.00 - 14.00 hod, St 8.00 - 18.00 hod, Pá 8.00 - 14.00 hod    

 
 

Způsob podání:  
osobně, poštou (datum podání nejpozději v den uzávěrky na podatelnu)  
Obálku označit: Grantové řízení 2013 
adresa: 
Městská část Praha 16 
Václava Balého 23  
153 00 Praha - Radotín 
 



 
 

Obecné podmínky grantového programu podpory sportu, 
tělovýchovy a volnočasových aktivit v MČ Praha 16 (Radotín) 
na rok 2013 

 
1) Lokalizace 

Programy jsou určeny pro: 
a) nestátní neziskové organizace (dále jen „NNO“) se sídlem v MČ Praha 16 (Radotín) 

provozující sportovní tělovýchovná a volnočasová zařízení, které mají ve svém 
majetku nebo spravující obdobná zařízení v majetku MČ Praha 16 

b) žadatele podle písm. a) provozující činnost v oblasti tělovýchovy, sportu 
a volnočasových aktivit déle než 3 roky k termínu uzávěrky 

2) Administrativa a podmínky pro poskytnutí grantu 
a) žádost o grant MČ Praha 16 (Radotín) je nutno vypracovat na předtištěném 

formuláři, vyplnit ve všech potřebných bodech a v termínu odevzdat v jednom 
vyhotovení s požadovanými potvrzeními a zpracovaným projektem, maximálně však 
v rozsahu 4 stran včetně všech příloh a vlastní žádosti. Formulář žádosti je 
k vyzvednutí v budově radnice Václava Balého 23, 1. patro, č. dv. 12 nebo 
na internetové adrese www.praha16.eu. 

b) hodnoceny budou pouze úplné žádosti se všemi povinnými přílohami podané 
v řádném termínu 

c) po skončení grantového řízení zůstávají žádosti zaevidované na úseku školství KÚ 
MČ Praha 16 a žadatelům se nevracejí 

3) Posuzování a hodnocení žádostí 
a) žádosti budou posouzeny komisí pro přidělování grantů v oblasti sportu, tělovýchovy 

a volnočasových aktivit a návrh na přidělení grantů bude předložen ke schválení Radě 
MČ Praha 16 (dále jen „Rada“) a následně Zastupitelstvu MČ Praha 16 (dále jen 
„Zastupitelstvo“) 

b) jednotlivé granty nejsou nárokovou položkou a jsou odvislé od výše schválených 
finančních prostředků určených pro oblast tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit 
v rámci rozpočtu MČ Praha 16 pro rok 2013. 

c) až do konečného rozhodnutí o výsledcích grantového řízení nebudou poskytovány 
žádné dílčí informace  

d) grant nemusí být přidělen v požadované výši a lze ho čerpat pouze v souladu s účelem 
uvedeným v žádosti a darovací smlouvě  

e) přidělení grantu není správní řízení, z toho důvodu se nelze proti rozhodnutí o přidělení 
grantu odvolat 

f) grant nelze přidělit žadatelům v případě nevyřešeného vyúčtování jakýchkoliv 
finančních prostředků přidělených MČ Praha16 

4) Čerpání finančních prostředků 
Granty jsou finanční prostředky z rozpočtu MČ Praha 16, které se poskytují na schválené 
projekty – dle usnesení Rady MČ Praha 16. 
a) přidělené finanční prostředky budou vybraným žadatelům uvolňovány formou daru 

na základě darovací smlouvy uzavřené mezi MČ Praha 16 (dárce) a žadatelem 
(obdarovaný)  

b) příjemce daru umožní pověřeným zástupcům MČ Praha 16 kontrolu užití finančních 
prostředků v souladu s uzavřenou darovací smlouvou a zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a strpí dohlídku realizace akce dle schváleného 
projektu v souladu s uzavřenou darovací smlouvou 



 
 

c) dar je nutné vyčerpat do 15. 11. 2013 
d) zprávu o čerpání daru je obdarovaný povinen předložit na formuláři k vyúčtování 

do 30. 11. 2013 
    5) Výdaje, které lze hradit z grantu 

a) náklady na investiční záměr - pokud jde o zahajování nových staveb  
b) rekonstrukce stávajícího zařízení – výměna podlahy, výměna oken, úprava hřiště, 

ochranné konstrukce, rekonstrukce sociálního zařízení, odstranění havarijních stavů, 
atd. 

6) Prezentace MČ Prahy 16 
Obdarovaný má za povinnost uvádět MČ Praha 16 a její logo na všech propagačních 
materiálech projektu jako poskytovatele finanční dotace, pokud to dovolí povaha projektu. 
Prezentovat dokončený projekt zástupci MČ Praha 16.   

7) Seznámení s výsledky grantového řízení 
po schválení Radou MČ Praha 16 a Zastupitelstvem MČ Praha 16 
a) písemně nebo elektronicky bez zdůvodnění na adresu žadatele do 30 dnů  
b) telefonickým dotazem na tel.: 234 128 102 nebo osobně v Kanceláři úřadu 

ÚMČ Praha 16 - agenda školství, tělovýchovy a kultury, Václava Balého 23, Praha - 
Radotín u paní Bc. Ivety Krejčí  

c) na internetové adrese na www.praha16.eu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


